[image: image1.wmf]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 012 /2011
CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO
SÚMULA: Convoca aprovados em concurso Público e dá outras providencias.
O Prefeito Municipal de Faxinal, Estado do Paraná, Senhor ADILSON JOSE SILVA LINO, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, resolve:

CONVOCAR
Os aprovados no concurso Público, pertinente ao edital de concurso Público (CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO), Nº 001 /2011, divulgado pelo Edital de Resultado Final Nº 009 /2011, para comparecer no prazo de 07 (Sete) dias úteis na Prefeitura Municipal de Faxinal, Estado do Paraná, conforme abaixo segue:

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	Numero de Inscrição
	Nome
	Classificação

	148
	Marinalva Ferreira da Costa Ribeiro
	1º

	154
	Cleudete Machado de Oliveira
	2º

CARGO: EMFERMEIRO
	Numero de Inscrição
	Nome
	Classificação

	345
	Marcela Carvalho Rodrigues
	1º

	201
	Rosane Clys de Barros
	2º

	220
	Felipe Eduardo Milani
	3º

CARGO: FARMACEUTICO

	Numero de Inscrição
	Nome
	Classificação

	202
	Marcos V. Zandonnadi Bernal
	1º

	233
	Regiane aparecida Venâncio
	2º

Os candidatos deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura do Município de Faxinal – PR, do dia 19/07/2011 à 25/07/2011, munidos dos seguintes documentos:

· Carteira de Identidade

· CPF

· Certidão de Casamento (se for o caso).

· Certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos

· Atestado de idoneidade moral

· Atestado de saúde física, mental e psicológica.
· Certidão de quitação militar se for o caso

· Titulo de eleitor

· Carteira de trabalho

· Cartão Pis/Pasep

· Comprovante de escolaridade

·  Registro no Conselho de Classe

· 02 fotos 3x4

Obs: Originais e Copias (autenticadas)
O não comparecimento dentro do prazo estipulado significara desistência do candidato, cabendo à administração convocar outro habilitado, obedecendo a ordem de classificação.
Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal do Paraná, aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e onze, (18/07/2011).

ADILSON JOSE SILVA LINO

Prefeito Municipal
_973340431.unknown